questionis, qui juramento prestito firmarent, quod potestatem sibi traditam fideliter exsequentur, qui si

dissenserint in aliquo tractatu, simul intrabunt Straubingam, inde non exituri, donec in unam

Sententiam concordabunt, nec preter eorundem octo consilium et consensum nos Epo Ratispon. nec

ipse nobis gwerram movebit, seu commotionem vel aliud quodlibet malum, unde bellum possit oriri,

vel turbatio propter alicujus hominis odium, favorem aut timorem. Item si aliqua dampna evenerint

inter nos et Epum Ratispon. vel inter nros et suos, propter illa non dissolvetur amicitia vel compositio

inler nos celebrata, sed dicti octo vel unus ex eis, vel duo, vel tres, vel plures, si poterurit commode,

dampna ista estimabunt, et facient ea amicabiliter emendari, alioquin penes omnes octo residebit

potestas, negotium per justitiam exequendi. Si vero predicta dampna secundum estimationem

eorundem octo non fuerint infra dies 15 resarcita, et dampnum et injuria nobis vel nris est irrogata,

octo ex parte Epi, videlicet Sighardus de Eglolfsheim, Gozwinus Waller, Cunradus de Weihs, Chuno

de Hofdorf, Chunradus de Pil-
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nah, Dietricus de Hag, Alb. de Seirching, Heinricus de Wisent, vel eis secundum formam

subscriptam subrogati et super hoc obligati juramento ad monitionem arbitrorum octo intrabunt

Civitatem Landeshut, inde nunquam exituri, donec de dampnis hmoi plene fuerit satisfactum; versa

vice si dampnum et injuria dno Epo vel suis fuerit irrogata, octo ex parte nra videlicet Sifridus de

Frowenhove, Ulricus de Walturn, Phölingnarius, Dietricus de Schönstein, Winhard de Rorbach,

Perhtoldus de Memmechoven, dapifer de Ekenmül, Eberhard de Chliheim, vel eis secundum formam

subscriptam subrogati similiter ad hoc juramento astricti ad mandatum 8. arbitrorum ingredienter

Civitatem Ratispon. si secure poterunt ibi stare, alias accedent locum, quem dicti octo arbitri ipsis

deputaverint, ibi mansuri, donec dno Epo et suis de dampnis et injuriis illatis plenarie fuerit

satisfactum. Item si aliquis vel aliqui ex dictis octo arbitris vel 16. ministerialibus prenominatis

decesserint, vel longe absentes fuerint, quod longe interpretationem illorum octo respiciet arbitrorum,

alii per nos de parte Epi, et alii per Epum de parte nra in locum mortuorum, vel absentium idonei et

non suspecti subrogabuntur, et illi juramento se obligabunt ad omnia ea, que facturi erant illi, quibus

sunt subrogati. Si vero aliqua dubia emerserint super quocunque facto, vel injuria, vel dampno,